EDITAL N.º  005/2019

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA DE CONHECIMENTOS DOS
CANDIDATOS À CONSELHEIRO TUTELAR GESTÃO 2020-2023 DO
MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO/PR.

A Comissão Especial do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições
conferidas pela Resolução 13/2019 – CMDCA de Chopinzinho/Pr resolve,

1. TORNAR PÚBLICO o resultado da prova objetiva de conhecimentos
conforme item III do artigo 8º e item IX do artigo 12º do Edital 01/2019, e suas
alterações, - CMDCA

Nome  Acertos (%) Classificado
1. ADRIELI ACCORSI 73% sim
2. ALESSANDRA RODRIGUES DA SILVA 53,8% sim
3. ALESSANDRO KOPIK 69,2% sim
4. ANALICE PAULA SCHONHALZ DE
SOUZA

57,7% sim

5. ANDERSON JOSÉ DAMACEDO 57,7% sim
6. CLAUDECIR GONÇALVES 69,2% sim
7. DAYANI APARECIDA GOIS POSSERA 57,7% sim
8. JANDIRA SALETE DUARTE CARDOSO 50% sim
9. MARILEI DE FATIMA ZUCONELLI DE
QUADROS

- -

10. NEIVA MAFIOLETTI 80,8% sim
11. SALETE MARIA RICHARDI DE FAVERI 73 % sim
12. SEBASTIÃO MORAES DE RAMOS 19,3% não

2. Fica aberto o prazo de 02 (dois) dias para interposição de recurso, que
será nos dias 01 e 02 de agosto de 2019.

3. Analisados e publicados os eventuais recursos, será homologado e
publicado o edital dos candidatos aptos para a eleição conforme edital nº
01/2019, e suas alterações, – CMDCA.

4. Ficam convocados os candidatos classificados a comparecer à
Capacitação Obrigatória nas datas de 07/08/2019 e 09/08/2019. A
Capacitação ocorrerá, em ambas as datas das 18:00 às 22:00 horas.

Chopinzinho, 29 de julho de 2019.

Claudia Juçara Grosseli Lemos

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente-
CMDCA